
 
Uchwała Nr VII/49/2015 
Rady Gminy w  Winnicy 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pułtuskiego w 2015 roku. 
 
Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ust.1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r  r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Winnicy uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu Gminy Winnica w 2015 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Pułtuskiego w wysokości 50.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3401 W Pokrzywnica – Smogorzewo” 

 
 

§ 2 
 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków  zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Winnica a 
Powiatem Pułtuskim. 

2. Do podpisania umowy upoważnia się Wójta Gminy Winnica. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie: 
 
               Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3401 W Pokrzywnica - 
Smogorzewo” swoim założeniu ma na celu poprawę warunków drogowych. W związku z tym 
Zarząd Powiatu w Pułtusku zwrócił się z zapytaniem o możliwość współfinansowania 
przedmiotowego zadania. 
      Wydatki na to zadanie określone są w Uchwale Nr VII/48/2015 Rady Gminy Winnica z 
dnia 8 czerwca 2015 roku w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok 
2015 w dziale 600 Transport i łączność, Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, §6300 
– Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona miedzy jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 
         


